*Iurisd^rz dele^m an acq^rz
 h^uz p^rnter m^r facti et co
 se acq^rz*

*Execut^r q^rnter no p^rnter
 qui illud q^rnter sibi ad ex
 equed^r m^rdat nisi p^rnter
 recepit h^us sue p^rnter*